
Apartmán na prodej v Casares, Casares 401 000 €
Reference: SP0627  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Plot Size: 16m  Build Size: 118m  Terrace: 22m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Casares

NOVOSTAVBA OBYTNÉHO KOMPLEXU V CASARES

Novostavba rezidenčního komplexu v golfové oblasti Doña Julia.
Tento rezidenční komplex se jeví jako oáza elegance a klidu na pobřeží Costa del Sol, je útočištěm pro milovníky sportu
a přírodních krás. Rezidenční komplex v privilegovaném prostředí mezi mořem, horami a golfem.

Nádherný komplex má prostory pro každého: nekonečný bazén s pláží, posilovnu, lázně, zenový prostor, prostor pro
kalaneIku, vyhlídku pro pozorování nádherného výhledu na golfové hřiště a moře a upravené prostory, díky kterým se
budete cítit jako v ráji.

Rezidenční komplex 65 apartmánů se 2 a 3 ložnicemi, všechny vybavené parkovištěm a úložným prostorem.
Všechny prostory, mezi nimiž najdeme přízemní apartmány se zahradou a penthousy s velkorysými terasami, jsou
navrženy do posledního detailu, abyste si mohli vychutnat nerušený výhled na moře a zelenou krajinu, která komplex
obklopuje.

Představte si, že bydlíte v první linii golfového hřiště, se společnými prostory, které vám umožní cíIt, že jste tam, kde
chcete být.

Casares je jednou z nejpůvabnějších andaluských bílých vesnic, která se nachází mezi mořem a horami. Dokonale
kombinuje více než 2000 metrů písečné pláže a čisté vody pro koupající se, obklopené golfovými hřišI a pro milovníky
pěší turistiky Sierrou Bermeja.

Pouhých 6 minut od vyhlášeného golfového klubu Finca Cortesin, stejně jako od dalších golfových hřišť v okolí, jako
jsou Sotogrande, Estepona a Marbella, je golfová nabídka velmi atraktivní.

Zábava a odpočinek jsou zaručeny, stejně jako klid a příroda.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Tělocvična 

Hodnocení energie 
A 

Hodnocení emisí CO2 
A 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán na prodej v Casares, Casares
	401 000 €
	Costa del Sol, Casares
	Features:


